海门市发展和改革委员会
	文件

	海 门 市 财 政 局

[image: image1.wmf]
关于申报2018年海门市工业企业
设备投入财政扶持项目的通知
各区、镇：
为鼓励企业投资，降低实体经济企业成本，优化企业发展环境，促进全市工业经济结构调整和产业优化升级，根据《市委办公室  市政府办公室关于印发<海门市“小微企业上规模”三年行动计划（2017－2019年）>的通知》（海办发〔2017〕21号）、《市委办公室  市政府办公室关于印发<海门市“规模企业上台阶”三年行动计划（2017－2019年）>的通知》（海办发〔2017〕22号文件精神），现组织申报2018年度工业企业设备投入财政扶持项目及2017年工业企业设备投入财政扶持剩余部分，有关事项通知如下：
一、申报范围及条件
（一）2018年度工业企业设备投入财政扶持项目
1.在我市依法进行注册登记，具有独立法人资格和健全的财务管理制度，依法纳税的工业企业。
2.项目购置的生产设备发票的时限为2018年1月1日至2018年12月31日。
3.设备投入项目在2018年1月1日—2018年12月31期间单个设备投资额在2000元以上，累计设备投资额超过300万元的；为鼓励小微企业（未进入过统计规模企业的或新企业）加大设备投资，对当年设备投资额不足300万元，但超200万元的企业。融资租赁设备按当年实际付款额认定。上述设备投资额均按不含税计算，并均需列入企业固定资产明细账内。
（二）2017年工业企业设备投入财政扶持剩余部分
1.申报项目需列入《2017年工业企业设备投入项目财政扶持明细》，并为未获得全额发放财政扶持的项目。
2.根据2018年第28号市长办公会议纪要和《海门市技术改造项目专项扶持资金管理办法》（海财企〔2018〕11号）文件要求，本次申报项目需自企业承诺设备全部投入运营当月开始至2018年12月底，新增的应税销售达到申报设备投入额的两倍。
二、申报材料
（一）2018年度工业企业设备投入财政扶持项目申报企业需填报下列资料：
1.项目实施情况简介；
2.海门市工业设备投入项目实施企业情况表；（见附件1）
3.海门市工业设备投入项目财政扶持申请表；（见附件2）
4.技术设备清单，设备金额按不含税价填列；（附件3）
5.设备购置发票复印件，不在扶持期间的发票一律不准计入其中，如有弄虚作假，取消当年扶持资格；
6.项目投产前后资产负债表、损益表（申报阶段时项目已达产达效的情况下提供）；
7.项目绩效评价表（附件4）（申报阶段时项目已达产达效的情况下提供）。
（二）2017年工业企业设备投入财政扶持剩余部分申报企业需提供下列资料：
1.资金申请报告 ；
2.项目投产前后资产负债表、损益表；
3.项目绩效评价表；（附件4）
4.有关部门出具的对应时间内企业应税销售证明。
三、扶持程序
申请补助的设备投入项目经市发改委、财政局进行初审、筛选、核查，并报市长办公会讨论通过。
四、申报要求
请各地通知、组织相关企业申报，申报材料一式两份，于2018年4月18日前报临江新区企发局（工业园区等企业）或科技园服务中心A2楼208（科技园及中小企业园企业），逾期书面材料一律不收。所有材料电子文档务必同时发送到邮箱，邮箱地址：798348055@qq.com。
联系人: 临江新区企发局蔡伊楠18761797365、科技园服务中心吴方允0513-68061912。
    海门市发展和改革委员会               海门市财政局
                                  2019年4月9日
附件1：
海门市工业设备投入项目实施企业情况表
单位：万元、万美元
	企业名称

	企业法人代表

	企业地址

	职工人数

	行业分类

	企业所有制

	企业总资产

	固定资产原值

	固定资产净值

	企业贷款余额

	资产负债率

	银行信用等级

	企业近年经济效益状况
	分年情况
	销售收入
	利润
	税金
	出口创汇
	项目投资额

	投产前一年度

	---------

	投产当年

	达产达效年度

	---------

	项目固定
资产概算
及来源
	项  目
总投资
	资金来源（人民币）
	项目用
汇总额

	银行贷款
	承贷行
	利用外资
	企业自筹
	其它

	项目申报扶持负责人

	联系电话

附件2：
海门市工业设备投入项目财政扶持申请表
单位：万元、万美元
	企业名称

	企业法人

	企业所有制

	联系电话

	项目基本概况
	项目名称

	项目类别（技改、新建）

	核准、备案单位

	核准、备案文号

	计划总投资

	其中：技术设备投资额

	预计新增效益
	生产能力

	销售收入

	利    润

	税金

	创汇

	预计竣工日期

	实际竣工日期

	项目达产达效情况
	分年情况
	销售收入
	利润
	税金

	投产前一年度

	投产当年

	达产达效年度

	项目实施进度情况
	累计完成投资

	其中：累计技术设备投资额

	本年度完成投资额

	其中：本年度技术设备投资额

	目前形象进度
（设备到位情况）

	本年进度目标

	审核意见
	意见：
签字：
所属园区街道（公章）
年    月    日

附件3：
技   术   设   备   清   单
填报单位 （章）                                                          填报日期
	技术设备名称
	金额（万元）
	发票号（报关号）
	开票（报关）日期
	财务凭证号

	合计

附件4：
	海门市工业设备投入项目绩效评价表
单位：万元、万美元

	企业名称   （加盖公章）

	企业法人

	申报责任人

	企业地址

	联系电话

	项目基本概况
	项目名称

	项目类别     （技改、新建）

	计划总投资

	其中：技术设备投资额

	项目开工日期

	实际竣工日期

	资金安排到位情况
	内容
	应到位资金
	实际到位资金
	实际支出
	结余资金

	市级财政

	其它

	企业新增经济效益状况
	分年情况
	销售收入
	利润
	税金
	出口创汇

	竣工后至今

	上一年同期

	企业自评结论

	审核意见
	意见：                      意见：                   意见：
签字：                      签字：                   签字：
所属园区街道（公章）    市发改委（公章） 市财政局（公章）
年    月    日          年    月    日               年    月    日

PAGE

_1234567890.doc